
UCHWAŁA NR XXIV/186/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru funkcjonalnego miejscowości gminnej Radziłów, oraz części obszaru Dusze-Dębówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r 
poz. 713 z późn. zm. ), oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
funkcjonalnego miejscowości gminnej Radziłów w części dotyczącej działki nr 733 i części działki nr 1612, 
oraz części obrębu Dusze-Dębówka obejmującego działkę nr 32 i część działki 62. 

2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy o planowaniui 
zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/63/2019 z dnia 28 marca 2019r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A09262-1A15-4559-A3D9-44FB33DE78FB. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/186/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A09262-1A15-4559-A3D9-44FB33DE78FB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

